17-02-2024 21:04:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A SINALIZAÇÃO DA VIA ESTÁ APAGADA. GERANDO TRANSTORNOS A CONDUTORES QUE
TRANSITAM POR ELA.

MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA DURVAL CARRIJO, EM TODA A SUA EXTENSÃO, MORADA DA COLINA, 38.411-138,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 35045/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total